est  tenore  presentium  similiter  licenciam  de- 

dimus  ac  damus  specialern  :  Nolentes  quod 

predictus  Johannis  Wynchecombe  senior 

vel  heredes  sui  aut  predicti  Edwardus  Jo- 
hannes Cheyney  et  Thomas  heredes  vel 

assignati  sui  aut  predictus  Johannes  filius 

aut  heredes  masculi  de  corpore  suo  legitime 

procreati  sive  recti  heredes  predicti  Johan- 

nis Wynchecombe  senioris  ratione  premis- 
sorum,  etc.  In  cujus,  etc.  Teste  viij  die 
Februarij. 

APPENDIX  LXXXIII. 

Licence  to  John    Wynchcombe  to   settle  certain   estates  on   his  third  son,    Henry.       1548. 

[From  Patent  Rolls,  2  Edward  VI.,  Part  6,  mems.  27  anil  28.] 

Licencia  Alienandi  pro  Johanne  Wynch- 
combe. Rex  omnibus  ad  quos,  etc.,  Salutem. 

Sciatis  quod  nos  de  gratia  nostra  speciali  ac 

pro  septem  libris  decem  et  novem  solidis 
undecim  denariis  et  uno  obolo  nobis  solutis 

in  hanaperio  nostro  concessimus  et  licenciam 

dedimus  ac  per  presentes  concedimus  et 

licenciam  damus  pro  nobis  et  heredibus 

nostris  quantum  in  nobis  est  dilecto  nobis 

Johanni  Wynchecombe  de  Newbury  in  comi- 
tatu  Berk  seniori  armigero  quod  ipse  tarn 

per  finem  in  curia  nostra  coram  Justiciariis 

nostris  de  Banco  apud  Westmonasterium 

levandum  quam  aliter  totum  illud  manerium 

suum  de  Farnborugh  alias  Farmborovve  in 

dicto  comitatu  Berk'  cum  omnibus  suis 
membris  et  pertinentiis  universis  ac  omnia 

et  singula  alia  terras  tenementa,  etc.,  here- 
ditamenta  sua  quecumque  cum  singulis  suis 

pertinentiis  in  Farnborough  alias Farmboro we 

predicta  Necnon  omnia  ilia  redditus  rever- 

siones  et  servicia  que  Johannes  Coxhed  et 

heredes  sui  ac  Thomas  Wyrdenam  et  heredes 

sui  prefato  Johanni  Wynchecombe  et  heredi- 
bus suis  separatim  reddere  seu  tacere  tenentur 

pro  certis  terris  suis  in  Esthendred  in  dicto 

comitatu  Berk'  ac  in  Farnborough  predicta 
que  de  nobis  tenentur  in  capite,  dare  possit 

et  concedere  dilectis  nobis  Johanni  Cheyney 

armigero  Thome  Horton  et  Thome  Longe 

de  Trowbrige  in  comitatu  Wiltes'  clothyer 
Habendum  et  tenendum  eisdem  Johanni 

Cheyney  Thome  et  Thome  ac  heredibus  et 

assignatis  suis  imperpetuum  ad  opus  et  usum 

subsequentia  videlicet  ad  usum  predicti 

Johannis  Wynchecombe  pro  termino  vite 

sue  absque  impetitione  alicujus  vasti :  Et 

immediate  post  decessum  predicti  Johannis 

Wynchecombe  tune  ad  opus  et  usum  Agnetis 
uxoris  Henrici  Wynchecombe  filii  Johannis 

Wynchecombe  pro  termino  vite  ejusdem 

Agnetis  :  Et  post  decessum  dictorum  Jo- 
hannis Wynchecombe  et  Agnetis  tune  ad 

opus  et  usum  predicti  Henrici  Wynchecombe 
heredum  et  assignatorum  suorum  imper- 

petuum de  nobis  et  heredibus  nostris  per 

servicia  inde  debita  et  de  jure  consueta 

imperpetuum  :  Et  eisdem  Johanni  Cheyney 
Thome  Horton  et  Thome  Longe  quod  ipsi 

manerium  predictum  ac  cetera  premissa  cum 

suis  pertinenciis  de  prefato  Johanni  Wynche- 

combe recipere  possint  et  tenere  sibi  here- 
dibus et  assignatis  suis  ad  opus  et  usum 

supradicta  de  nobis  et  heredibus  nostris 

predictis  per  servicia  predicta  imperpetuum 

sicut  predictum  est  tenore  presentium  simi- 
liter licentiam  dedimus  ac  damus  specialern. 

Concessimus  etiam  et  licenciam  dedimus 
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ac  per  presentes  concedimus  et  Hcentiam 

damus  pro  nobis  et  heredibus  nostris  pre- 
dictis  prefato  Johanni  Wynchecombe  quod 

ipse  per  finem  predictum  seu  aliter  omnia 

ilia  terras  tenementa  sua  prata  pascua 

pasturas  redditus  reverciones  et  servicia 
boscos  et  subboscos  suos  cum  omnibus  et 

singulis  suis  pertinentiis  in  Henwicke  Par- 
sonage infra  parochiam  de  Thacham  in 

dicto  comitatu  Berk'  modo  vel  nuper  in 
separalibus  tenuris  sive  occupacionibus 

quorundam  Johannis  Lovegrove,  Willielmi 
Kempeland,  Thome  Swayne,  Willielmi 
fforster,  Thome  Heddache,  Ricardi  Adlard 

alias  Athelard,  Stephani  Dancastell,  Wil- 
lielmi Atwell,  Roberti  Bassett,  Vincencii 

Knyght,  U'illielmi  Knight,  Johannis  Knight, 
et  Thome  Halt  vel  assignatorum  suorum 

existencium  cxceptis  et  omnino  reservatis 

omnibus  serviciis  et  consuetudinibus  singu- 
lorum  custumariorum  tenentium  in  Henwike 

Parsonage  prcdicto  dicto  manerio  de 

Thacham  debitis  et  consuetis  que  de  nobis 

tenentur  in  capite,  dare  possit  et  concedere 

prefatis  Johanni  Cheyney,  Thome  Horton 

ct  Thome  Longc  Habendum  et  tenendum 

omnia  terras  et  tenementa  ac  cetera  pre- 

missa  cum  pcrtinenciis  in  Henwike  Parson- 

age prcdicto  cxceptis  preexceptis  prefatis 

Johanni  Cheyney,  Thome  Horton  et  Thome 
Longe  heredibus  et  assignatis  suis  ad 

proprium  opus  et  usum  predicti  Johannis 
Wynchecombe  pro  termino  vite  ipsius  Jo 

hannis  Wynchecombe  absque  impeticione 

alicujus  vasti  et  immediate  post  decessum 

predicti  Johannis  Wynchecombe  tune  ad 

opus  et  usum  predicti  Henrici  Wynchecombe 
heredum  assignatorum  suorum  de  nobis  et 

heredibus  nostris  per  servicia  inde  debita  et 

de  jure  consueta  imperpetuum.  Et  eisdem 

Johanni  Cheyney,  Thome  Horton  et  Thome 

Longe  quod  ipsi  manerium  predictum  ac 
omnia  terras  tenementa,  etc.,  premissa  cum 

suis  pertinenciis  exceptis  preexceptis,  de 

prefato  Johanne  Wynchecombe  recipere 

possint  et  tenere  sibi  heredibus  et  assignatis 

ad  opus  et  usum  supradicta  de  nobis  et 

heredibus  nostris  predictis  per  servicia  pre- 

dicta  imperpetuum  sicut  predictum  est  tenore 

presentium  similiter  licenciam  dedimus  ac 

damns  specialem.  Nolentes  quod  prefatus 

Johannes  Wynchecombe  vel  heredes  sui  aut 

predicti  Johannes  Cheyney,  Thomas  Horton 

et  Thomas  Longc  heredes  vel  assignati  sui 

aut  predictus  Henricus  heredes  vel  assignati 

sui  ratione  premissorum  per  nos  vel  heredes 

nostros  Justic',  etc.  In  cujus,  etc.  Teste 
ix  die  Februarij. 

APPENDIX   LXXXIV. 

Licence  to  JoJin    IVynchconibe  to  settle  certain  estates  on   his  second  son,    Thomas.      1548. 

[From  Patent  Roll,  2  Edward  VI.,  Part.  6,  m.  27.] 

Licencia  alienandi  pro  Johanne  Wynch- 

combe.  Rex  omnibus  ad  quos,  etc.,  Salu- 
tem.  Sciatis  quod  nos  de  gratia  nostra 

special!  ac  pro  octo  libris  decem  et  octo 

solidis  quinque  denariis  et  uno  obolo  nobis 

solutis  in  hanaperio  nostro  concessimus  et 

licenciam  dedimus  ac  per  presentes  con- 
cedimus et  licenciam  damus  pro  nobis  et 

heredibus  nostris  quantum  in  nobis  est 

dilecto  nobis  Johanni  Wynchecombe  de 

Newbury  in  comitatu  Berk  seniori  armigero 

quod  ipse  tam  per  finem  in  curia  nostra 

coram  justiciariis  nostris  de  Banco  apud 

Westmonasterium  levandum  quam  aliter  om- 

nia ilia  terras  tenementa  prata  pascua  pas- 
turas redditus  reversiones  et  servicia  sua 

quecumque  cum  singulis  suis  pertinenciis 
in  Crokeham  infra  parochiam  de  Thacham 

in  dicto  comitatu  Berk  modo  vel  nuper  in 

separalibus  tenuris  sive  occupationibus  quo- 
rundam Johannis  Alright,  Johannis  Hunt, 

Matilde  White  vidue,  Johannis  Avenell. 

Thome  Keble,  Rogeri  Avenell,  Johannis 

Raynssford,  Johannis  Knyght,  generosi,  et 

Edmund!  Docwra  aut  eorum  alicujus  vel  as- 

signatorum suorum  aut  alicujus  eorum  assig- 
natorum existentia  ac  omnia  alia  terras  et 

tenementa  sua  quecumque  cum  singulis  suis 

pertinenciis  in  Crokeham  predicta  ac  in 
Henwike  dictis  messuagiis  sive  eorum  alicui 

spectantibus  sive  pertinentibus  que  de  nobis 

tenentur  in  capite  dare  possit  et  concedere 
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dilectis  nobis  Johanni  Cheyney  armigero,  Ed- 

mundo  Plowden  et  Thome  Edvvardes  genero- 
sis  habendum  et  tenendum  eisdem  Johanni 

Cheyney  Edmundo  et  Thome  heredibus  et  as- 
signatis  suis  imperpetuum  ad  proprium  opus 

et  usum  predict!  Johannis  Wynchecombe 
senioris  et  Thome  Wynchecombe  secundi 

filii  ipsius  Johannis  Wynchecorabe  quamdiu 

prefati  Johannes  et  Thomas  Wynchecombe 

conjunctim  etinsimul  vixerint  absque  impeti- 

cione  alicujus  vasti  et  immediate  post  deces- 
sum  predictorum  Johannis  Wynchecombe 

et  Thome  Wynchecombe  seu  alterius  eorum 

tune  ad  opus  et  usum  Dorothee  uxoris  pre- 
dicti  Thome  Winchecombe  pro  termino  vite 

dicte  Dorothee  et  post  decessum  dicte 

Dorothee  tune  ad  opus  et  usum  predicti 

Johannis  Wynchecombe  pro  termino  vite 

sue  absque  impeticione  alicujus  vasti  Et 

post  decessum  predictorum  JohannisWynche- 
combe  et  Dorothee  tune  ad  opus  et  usum 

Thome  Wynchecombe  et  heredum  mas- 

culorum  de  corpore  dicti  Thome  Wynche- 
combe legitime  procreatorum  et  pro  defectu 

hujusmodi  exitus  masculi  de  corpore  ejus- 
dem  Thome  Wynchecombe  legitime  pro- 
creati  tune  ad  opus  et  usum  rectorum 

heredum  predicti  Thome  Wynchecombe 

imperpetuum  de  nobis  et  heredibus  nostris 

per  servicia  inde  debita  et  de  jure  consueta 

imperpetuum  :  Et  eisdem  Johanni  Cheyney, 

Edmundo  et  Thome  Edwardes  quod  ipsi 

omnia  predicta  terras  tenementa  prata 

pascua  pasturas  redditus  reversiones  et 

cetera  premissa  cum  suis  pertinenciis  de 

prefato  Johanne  Wynchecombe  recipere 

possint  et  tenere  sibi  heredibus  et  assignatis 

suis  ad  opus  et  usum  supradicta  de  nobis 

et  heredibus  nostris  predictis  per  servicia 

predicta  imperpetuum  sicut  predictum  est 

tenore  presentium  similiter  licenciam  dedi- 
mus  ac  damus  specialem  Concessimus  etiam 

et  licenciam  dedimusac  perpresentes  conce- 

dimus  et  licenciam  damus  pro  nobis  et  here- 
dibus nostris  profato  Johanni  Wynchecombe 

seniori  quod  ipse  tam  per  finem  predictum 

quam  aliter  totum  illud  manerium  suum  de 

Gynge  in  dicto  comitatu  nostro  Berk  cum 

omnibus  et  singulis  suis  membris  et  per- 

tinenciis ac  omnia  alia  terras  tenementa 

et  cetera  hereditamenta  sua  quecumque 

cum  suis  pertinenciis  universis  in  Gynge 

predicta  et  Ardington  in  dicto  comitatu 
Berk  ac  omnia  terras  tenementa  et  heredita- 

menta sua  cum  suis  pertinenciis  in  Esthen- 
dred  in  dicto  comitatu  Berk  modo  vel  nuper 

in  tenura  sive  occupationc  cujusdam  Jo- 

hannis Eyston  vel  assignatorum  suorum 

existentia  que  de  nobis  tenentur  in  capite 

dare  possit  et  concedere  prefatis  Johanni 

Cheyney,  Edmundo  Plowden,  Thome  Ed- 
wardes :  habendum  et  tenendum  eisdem  Jo- 

hanni Cheyney,  Edmundo  et  Thome  Ed- 
wardes heredibus  et  assignatis  suis  imper- 

petuum ad  opus  et  usum  predicti  Johannis 

Wynchecombe  pro  termino  vite  sue  absque 

impeticione  alicujus  vasti  Et  immediate  post 

decessum  ipsius  Johannis  Wynchecombe 

tune  ad  opus  et  usum  prenominati  Thome 

Wynchecombe  et  heredum  masculorum  de 

corpore  predicti  Thome  Wynchecombe 

legitime  procreatorum  Et  pro  defectu  hujus- 
modi exitus  masculi  de  corpore  predicti 

Thome  Wynchecombe  legittime  procreati 

tune  ad  opus  et  usum  rectorum  heredum 

predicti  Thome  Wynchecombe  de  nobis  et 

heredibus  nostris  per  servicia  inde  debita  et 

de  jure  consueta  imperpetuum  :  Et  eisdem 

Johanni  Cheyney,  Edmundo  et  Thome 
Edvvardes  quod  ipsi  manerium  predictum  ac 

cetera  premissa  cum  suis  pertinenciis  de 

prefato  Johanne  Wynchecombe  recipere 

possint  et  tenere  sibi  heredibus  et  assignatis 

suis  ad  opus  et  usum  supredicta  de  nobis  et 
heredibus  nostris  predictis  per  servicia 

predicta  imperpetuum  sicut  predictum  est 

tenore  presentium  similiter  licenciam  de- 
dimus  ac  damus  specialem,  Nolentes 

quod  predictus  Johannes  Wynchecombe 
senior  vel  heredes  sui  aut  prefati  Jo- 

hannes Cheyney,  Edmundus  et  Thomas 

Edwardes  heredes  seu  assignati  sui  aut  pre- 
dictus Thomas  Wynchecombe  vel  heredes 

masculi  ipsius  Thome  Wynchecombe  aut 

predicta  Dorothea  seu  recti  heredes  predicti 

Johannis  Wynchecombe  per  nos  vel  heredes 
nostros  justicientur,  etc.  In  cujus,  etc. 
Teste  ix.  die  ffebruarij. 
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APPENDIX  LXXXVII.